l
Dominus àutemWVilhelmus per ſcalam deſcen-

l
dit de ſeneſtra, ſumme: turbatus mane cum
ſuis receſſit.Epiſcopns /autem: defunctus
Magdeburgum deducitur in: Collegio ſan-

ll ti Mauritii ſepelitus, Anno. Romini 1389:
domi-
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TERRZ MISNENSIS. 49dominus Philippus de Alemannia Cardinalis,
de ſemine regum Franciæ, Legatus Apoſtoli-
cus deguit in ciuitate Egra quaſi per menſem,
in conuentu fratrum minorum, poſt hoę
pertranſiens plures ciuitates venit Erffordiam,

manſit ibi in monaſterio S. Petri quaſi per
dimidium annum, multa privilegia be-
Deficia multis dedit. Eodem anno Epiſco-
pus Moguntinenſis rediens de Erffordia graui-
ter infirmari coepit in Heilgenſtadt oppres-
ſus tanto malo infirmitatis, vt omnes ſui fuge-
rent ab eo, imo proprius germanus, ſicquę mi-
ſerabiliter exſpirauit. Et innumerabilis mul-
titudo coruorum hora mortis ſuæ deſẽdit ſu-
per tectum domus, in qua jacebat. Euo-
lante autem anima eius in crepuſculo, auola-
bant corui. Hic fuit Adolphus de Nas-
ſou, qui reſtitit Papæ, Ludouico, germano
Marchionum, dato per Papam in Epiſcopum
Moguntihum Anno Domini 1391. Marchio
Fridericos germanus Wilhelmi Georgii cum
magna comitantia nobilium de Miſnia
Thuringia pro acquirenda militia Pruſſiam in-
trauit, atque cum magna poteſtatè, vna cum
Dominis Pruſſiæ, contra Saracenos proceſſit,.
ibique miles effectus eſftl. Anno Domini
1392, Iuniores Marchiones obſederunt caſtrum
Lichtenberg tempore hyemali in magnis frigo-
ribus, illud obtinuerunt cum omnibus vil-
lis nemoribus ad idem caſtrum pertinenti-
bus. Quod quondam fuit illorum de.

D Schvvarz-

50  CHRONICA'Schovarzburg, ſed tunc impignoratum nobili
de Vizeleben, cuidam ciui Erffordenſi,
Henrico de Paradiſo:, qui principes iniurioſe
offeriderunt;. ideo ipſos de caſtro expulerunt.
Anno Domini 1393. Marchio Miſnenſis tune
ſenior Vilhelmus, procurauit indulgentias
Romanas a poena culpa pro cinitate Mi-
ſmenſi. Sed poſtea indulgentiæ iſtæ tempore
ſuo, ibi alibi per Papam fuerunt caſſatæ.
Eodem amo VWenceslaus Rex Bohemiæ
Romanorum, captus. fuit in regno Bohemiæ
a ſuis, vltra dimidium annum traductus de
caſtro in caſtyum, ita vt ignoraret, vbinam eſ-
ſer, Tandem germanus ſuus Iohannes Pux
Gorlicenſis magnis laboribus ſumptibus
ipſum liberauit, ita fuit reſtitutus regno
ſuo. Sed idem dux lohannes poſtea ſtatim into-
xicatus veneno moritur. An. Dom. 1386. Fride-
ricus Marchio cum ſuis germanis deſtruxit ca-
ſtrum Balgenſtãtt nobiles de Balgenſtætt de
terra fugauit; erant enim famoſi raptores,
contemtores principum, multa incendia ci-
uitatum Marchionum procurauerunt. A.Dom.
1400. Fridericus dux Brunſuiuenſis intęrfuir
placito Principum in Nurnberga, redire vo-
lens ad partes ſuas occiſus fuit in via prope.
Frislariam, ihidem captusfuit dux Saxoniæ
Rudolphus per traditiones Iohannis Epiſcopi
Moguntinenſis. Item dux Bauariæ eligitur
in Regem Romanorum.. Eodem anno Her-
bipolenſes proſtrati fusrunt per Epiſcopum.